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Przy używanych dotychczas rynnach,
woda uderzając o kolanko wypływowe
rozbryzguje się ochlapując przechodniów,
ponadto przy opadaniu lodu kolanko pod¬
lega łatwo obłamaniu, powoduje również
częste zaczepianie ubrań przechodniów.

Powyższe waidy usuwa niniejszy wy¬
nalazek, przedstawiony na rysunku.
Fig. 1, 3 i 4 przedstawia zastosowanie

wynalazku do rynny prostokątnej, a fig.
2, 5 i 6 — do rynny dkrągłej.
Wynalazek polega na zaistosowaniu

rury / zakończonej u dołu wylotem 2, we¬
wnątrz kijóreji przytwierdzona ijest prze¬
gródka 3, a poniżej umocowaną przegubo¬
wo na osi 4 ruchomo płytka 5, zabezpie¬
czona od przekręcania się przytrzymką 6.
Powyżej przegfiródki 3 może być wykona¬

ny dodatkowy otwór 7, zamykany przy¬
krywką 8 oibracającą się na osi 9 i przy¬
twierdzaną łańcuszkiem 10 do haczyka 11.
Przykrywka! 8 po otwarciu i przymocowa¬
niu jej doi haczyka 12 skierowuje wypływ
wody do podstawionych naczyń. Płytka 5
posiada, jak to pokazariem jest na fig. 6,
wgłębienie 13 otwarte od przodii, służące
do kierowania wody na fścianki rury /
przy małym przepływie wbdy.
Woda, przepływając przez powyższy

aparat nie sprawia hałasu, nie rozprysku¬
je się i dzięki stopniowemu spadaniu, tral-
ci swą szybkość i wypływa wolniej.
Zastrzeżenia patentowe,

1. Rynna, znamienna tern, że w jej
wriętrzu urządzone są spadziste przegród-



ki w posteei pólek (3, 31, 5, 5V» z których
dolna jest ruchoma i otwiera się przy na¬
porze wody zgóry,

2. Rynna według zastrz, 1, znamien¬
na tern, że posiada pochyły wylot (2), u-
mieszczony nad saimym chodłiikiilein ulicz¬
nym,

3* Rynna według zastrz, 1 i 2, zna¬

mienna tern, że posiada dodatkowy otwór
(7) zaimykany przykrywką (8), która po
otwarciu i zamocowaniu jej do haczyka
(12) służy dto skierowania wody deszczowej
do podstawionych naczyń,

Mieczysław Krawczewski,
Zastępca: L Myszczyński,

rzecznik patentowy.
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Druk L. Bogusławskiego, Warszawa.
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